Tempus Open - Alice Skoglund

Alice Skoglund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:09.39 AQUA-poang: 540 Datum: 2023-04-21 Tavling:

Interntdvling 2

Tid

01:32.51
01:38.90
01:36.07
01:28.91
01:23.36
01:20.12
01:16.15
01:11.36
01:11.21
01:10.36
01:12.02
01:11.33
01:12.31
01:20.63
01:13.53
01:09.39

01:11.00

AQUA
239
196
213
269
314
353
412
500
499
518
483
497
477
344
453
540

504

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-23

2015-01-10

2015-02-28

2015-09-05

2016-01-09

2016-12-03

2017-10-01

2018-03-25

2018-10-07

2019-03-02

2019-03-24

2019-10-06

2020-04-13

2020-10-18

2021-05-01

2023-04-21

2023-09-02

Tavling

Hostsimiaden 2014

Swim Meet

Lunds 0ppna knattemasterskap
Goinge Plumset 2015
Swim Meet

SIM a LUND GUL Challenge
ASS RACE 2017

Oresund Meeting 2018
DM/JDM kortbana 2018

S 71-Cup

Oresund Meeting 2019
DM/JDM kortbana 2019
Vellinge Easter Race

DM (25 m) Skane Blekinge
VNSK temporarrace 2
Interntavling 2

Vaxj6 Sim meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305868
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305868&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305868&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305868&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305868&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date.desc

